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Styrelsemöte innebandysektionen 2021-01-25

Närvarande: Annelie Lundell, Kerstin Furustig, Marie Hillblom,

Mötet öppnades. 
(Mötet skulle hålls i digital form. Men tekniken strulade, så inbjudna 
representanter från lagen kunde tyvärr inte medverka).

Ekonomiskt läge:
Resultat 2020 gicks igenom.  Årets resultat slutar på minus 7 623 kr. Läggs 
fram på årsmötet.
Trots en uppstartskostnad på herrlaget (men uteblivna domarkostnader) 
och annat så har sektionen en god buffert (över 200 000 kronor).

Sörmlands innebandyförbund håller på att söka statsbidrag för att försöka 
hjälpa klubbarna att täcka upp för inkomstbortfall under coronapandemin.

IFK Mariefred ser också över möjligheterna till coronabidrag.

Dags att planera och rusta för årsmöte i innebandysektionen. 
Årsmöte för innebandysektionen kommer att hållas digitalt torsdag den 4 
mars klockan 19.00.
Valberedningen utgörs av föräldrar i P07/08 och styrelsen.
Styrelsen behöver en ordförande och flera nya ledamöter; kassör, 
sekreterare, ledamot och revisor.
Lina Sebö är vald som ledamot på ytterligare ett år.
Namn på möjliga nya ledamöter måste finnas senast 18 februari.
Styrelsen måste ha en representant från herrlaget under kommande år.
Den som är intresserad av att delta i styrelsearbetet som ledamot anmäler 
intresse snarast.

Dagsläget gällande coronapandemin: regeringen och folkhälsomyndigheten 
har beslutat att aktiviteter för barn och ungdomar födda 2005 och senare 
ska öppna upp igen.
Beslutet gäller i nuläget till och med 7 februari och omprövas var fjortonde 
dag.
Ungdomslagen i Mariefred börjar träna igen från och med 25 februari.

Men även fortsatt är sammandrag inställda. 
Det kan finnas möjlighet att arrangera lokala träningssammandrag.

I serie blå och serie röd kommer kvarvarande matcher att slutföras så fort 
som det är okej att spela match igen. Kan bli i mars, men inga beslut finns 
ännu.
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Men säsongen för barn/ungdom förlängs inte eftersom den inte ska 
kollidera med sommaridrott och annan sommarbetonad verksamhet.

Om herrlaget får börja träna och spela har de fram till i juni att spela klart 
sina matcher.
Det kan bli så att om/när herrlaget får börja träna kan en övre gräns om max 
åtta på träningen vara regeln som gäller. Inga besked finns ännu om när/om 
träning för vuxna kan ske.

Den som vill förhöra sig om sitt lags situation gällande corona och matcher/
träningar kan kontakta Annelie Lundell.

Nytt möte för styrelsen 18 februari klockan 19.
 

Vid protokollet

Marie Hillblom


